令和７年（202５年）1月３０日

くまもとポイント懇談会の開催について

記

1．実施日時  令和７年（202５年）２月４日（火） １４：００～１５：３０

2．会場    熊本市中央公民館 6階 大会議室３（熊本市中央区草葉町 5 番 1 号）

3．内容    （１）令和 7年度以降の事業展開の説明

（２）意見交換

４．出席者   別添のとおり

＜お問い合わせ先＞

地域活動推進課

電話：328-2036

副課長：喜佐田（きさだ）

担当：上野、角（かど）

Kumamoto City

News Release

地域活動の活性化に繋がる「くまもとポイント事業」について、広く意見を聴取する

ため「くまもとポイント懇談会」を開催します。

くまもとポイント懇談会出席予定者一覧

令和 7年 2月 4日（火）開催予定

 氏名 団体名 備考

1 土井
ド イ

 和子
カ ズ コ

 様 NPO法人傾聴ネットキーステーション

2 米森
ヨネモリ

 裕一
ユウイチ

 様 熊本市社会福祉協議会

3 樋口
ヒ グ チ

 務
ツトム

  様
特定非営利活動法人

くまもと災害ボランティア団体ネットワーク

4 吉村
ヨシムラ

 麻美
ア サ ミ

 様 一般社団法人熊本県中小企業家同友会

5 浦野
ウ ラ ノ

 将
ショウ

  様 熊本商工会議所青年部

6 瀬口
セ グ チ

 力
チカラ

  様 熊本経済同友会

7 柳
ヤナギ

 和宏
カズヒロ

  様 熊本市商工会連絡協議会

8 森
モリ

 敬
タカ

博
ヒロ

  様 株式会社熊本日日新聞社

9 隈元
クマモト

 雄基
ユ ウ キ

 様 株式会社肥後銀行

10 林田
ハヤシダ

 直美
ナ オ ミ

 様 一般社団法人大学コンソーシアム熊本

11 秋山
アキヤマ

 高宏
タカヒロ

 様
黒髪校区自治協議会

黒髪校区第 15 町内自治会
中央区

12 千代田
チ ヨ ダ

 徳
ノリ

雄
オ

 様 託麻北校区自治協議会 東区

13 田上
タノウエ

 俊一
シュンイチ

 様 白坪校区第 7町内自治会 西区

14 中村
ナカムラ

 邦
クニ

博
ヒロ

 様 中島校区自治協議会 西区

15 洲崎
ス サ キ

 悠一
ユウイチ

 様 力合西校区第１町内自治会 南区

16 上田
ウ エ ダ

 博司
ヒ ロ シ

 様 桜井校区自治協議会 北区

17 堀
ホリ

 史
フミ

 様
高平台校区防災連絡会

高平台校区自治協議会
北区